
Trophee Jn Cecconi - Epreuves Supplementaires Hc - (Ajaccio, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Luciani Bartoletti Cyrielle FRA 2007 FRA Bastia Natation 02'49''03 374
2 Beulaguet Federicci Aurore FRA 2011 FRA Cathl Proprianais 03'00''90 305
3 Patricio Goncalves Ines POR 2012 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 03'02''28 298
4 Lafarge Bourgeais Jade FRA 2009 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 03'09''10 267
5 Lugrezi Yuna FRA 2014 FRA GFC Ajaccio 03'37''92 174
6 Mimoune Melina FRA 2014 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 03'42''73 163
7 Nezhyvok Milana FRA 2012 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 03'52''36 144
8 Pruneta Morales Tea FRA 2013 FRA 2b Natation 04'01''02 129
9 Susini Vesperini Annaelle FRA 2014 FRA GFC Ajaccio 04'01''08 129
10 Patricio Goncalves Violetta POR 2014 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 04'04''32 124
11 Mahe Melissandre FRA 2014 FRA GFC Ajaccio 04'21''95 100
12 Porta Giulia FRA 2014 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 04'22''47 100

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Davin Pajanacci Don Paul FRA 2007 FRA Bastia Natation 02'44''40 296
2 Wagner Romain FRA 2012 FRA 2b Natation 02'53''46 252
3 Daumas Jean FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 02'56''44 239
4 Ambrosini Mathis FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 03'00''67 223
5 Santini Leandru FRA 2013 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 03'01''55 220
6 Vanschamelhout Louis FRA 2012 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 03'06''34 203
7 Genest Sacha FRA 2011 FRA 2b Natation 03'11''24 188
8 Daumas Colin FRA 2013 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 03'17''17 171
9 Hennart Tom FRA 2015 FRA 2b Natation 03'21''64 160
10 Lescot Raffaellu FRA 2014 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 03'47''74 111
11 Valery Alex FRA 2011 FRA GFC Ajaccio 03'47''93 111

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Patricio Goncalves Ines POR 2012 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 02'39''70 329
2 Vamosi Vanda FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 02'45''89 294
3 Ferreira Pastini Axelle FRA 2011 FRA GFC Ajaccio 03'07''39 203
4 Mimoune Melina FRA 2014 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 03'16''06 178
5 Bargues Julia FRA 2014 FRA 2b Natation 03'23''01 160
6 Ottavi Peretti Raffaella FRA 2014 FRA GFC Ajaccio 03'32''09 140
7 Merlo Giulia FRA 2014 FRA GFC Ajaccio 03'32''73 139
8 Pruneta Morales Tea FRA 2013 FRA 2b Natation 03'39''86 126
9 Patricio Goncalves Violetta POR 2014 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 03'40''39 125
10 Mahe Melissandre FRA 2014 FRA GFC Ajaccio 03'49''37 111
11 Nezhyvok Milana FRA 2012 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 03'52''11 107
12 Peri Anna Dea FRA 2014 FRA GFC Ajaccio 03'58''27 99
13 Porta Giulia FRA 2014 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 04'01''42 95
14 Estanez Jeanne FRA 2015 FRA GFC Ajaccio 04'20''47 75
15 Fiorina Adele FRA 2013 FRA Cathl Proprianais 04'40''42 60

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/3



Trophee Jn Cecconi - Epreuves Supplementaires Hc - (Ajaccio, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chaillol Mainetti Alexis FRA 2007 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 02'32''53 276
2 Genest Sacha FRA 2011 FRA 2b Natation 02'36''76 254
3 Crobu Baptiste FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 02'39''54 241
4 Grec Baptiste FRA 2009 FRA Cathl Proprianais 02'50''71 197
5 Patoureau Vincent FRA 1980 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 03'01''00 165
6 Valery Alex FRA 2011 FRA GFC Ajaccio 03'22''29 118
7 Lescot Raffaellu FRA 2014 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 03'25''36 113
8 Lugrezi Paul FRA 2016 FRA GFC Ajaccio 04'38''81 45

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poletti Maria Francesca FRA 2008 FRA GFC Ajaccio 04'40''44 561
2 Lafarge Bourgeais Jade FRA 2009 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 05'52''72 281
3 Vamosi Vanda FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 05'54''64 277
4 Menicucci Serena FRA 2012 FRA 2b Natation 05'55''33 275
5 Jung Janelle FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 05'58''91 267
6 Torre Mattea FRA 2013 FRA GFC Ajaccio 06'31''16 206
7 Gobert Lea FRA 2014 FRA GFC Ajaccio 06'49''93 179
8 Bernad Serena FRA 2014 FRA GFC Ajaccio 06'50''94 178
9 Mayer Giulia FRA 2014 FRA GFC Ajaccio 07'36''53 130

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nau Julien FRA 2010 FRA GFC Ajaccio 04'22''34 529
2 Daumas Jean FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 05'19''44 293
3 Santini Leandru FRA 2013 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 05'21''80 286
4 Chiappe Ghjuvanni FRA 2011 FRA Bastia Natation 05'22''87 284
5 Chaillol Mainetti Alexis FRA 2007 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 05'23''73 281
6 Crobu Baptiste FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 05'42''22 238
7 Vanschamelhout Louis FRA 2012 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 05'43''22 236
8 Ambrosini Mathis FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs De Balagne 05'44''01 234
9 Durot Gauthier FRA 2010 FRA GFC Ajaccio 06'08''40 191
10 Dugue Mahe FRA 2013 FRA GFC Ajaccio 06'26''23 165
11 Massoni Florent FRA 2012 FRA GFC Ajaccio 06'39''93 149
12 Leccia Adrien FRA 2015 FRA 2b Natation 06'45''53 143
13 Blanchet Leon FRA 2013 FRA GFC Ajaccio 07'00''96 128
14 Genest Tom FRA 2014 FRA 2b Natation 07'01''73 127
15 Lochner Tom FRA 2012 FRA GFC Ajaccio 07'13''77 117
16 Balcon Almeras Marceau FRA 2013 FRA GFC Ajaccio 07'23''73 109
17 Nau Arthur FRA 2014 FRA GFC Ajaccio 07'29''41 105
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Trophee Jn Cecconi - Epreuves Supplementaires Hc - (Ajaccio, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poletti Maria Francesca FRA 2008 FRA GFC Ajaccio 05'13''81 561

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ion Matteo FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Du Fiumorbu 05'31''85 354
2 Ammannati Victor FRA 2011 FRA GFC Ajaccio 06'18''43 238
3 Migliasso Susini Antone FRA 2011 FRA GFC Ajaccio 06'19''59 236
4 Delaby Charly FRA 2014 FRA GFC Ajaccio 07'35''64 136
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